
E tado do Cea rá 
PREFE IT URA MU IClPAL DE M UCAMBO 

Comissão Permanente de Licit ação 

RE ULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRE ENCLAL N" 9/2016031501FM 

Apó analisado o resu ltado do Pregão Pre encial 11º 9/201603 150 1FM. o 
FRA C I CO ROBERTO DE CARVALHO ALVE , ADJUD ICA ao lic itante , cncedore 
i1e11 / lotes. conforme ind icado 11 0 quadro abaixo. resultado da adjud icação. 

Pregoeiro. r. 
do respecti o 

**OBS: Itens com recu rsos serão adj udicados pela A utoridade competente e con 1arão 11 0 termo de 

i u lgamento. 

RESULTADO DA ADJUD ICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE 1 
Quantidade: 1,000 

ituação: ADJUDICADO em 05/04 '2016 às 09:40:47 

Adjudicado para: ROGERIO F. DA ILVA - ME. pelo menor lance de RS 
59.200.000 (Cinquenta e Nove Mil. Duzentos Reais). 

Lote: 002 - LOTE 11 
Quantidade: 1.000 

Situação: ADJUD ICADO em 05/04/20 16 às 09:42:05 

Adjudicado para: ROGER IO F. DA ILVA - ME, pelo menor lance de RS 
16.1 10.500 (Dezesseis Mil. Cento e Dez Reais e Cinquenta 
Centavos). 

Lote: 003 - LOTE 111 
Quantidade: 1.000 

ituaçào: ADJUDICA DO em 05/0412016 às 09:43:10 

Adj ud icado para: ROGERIO F. DA ILVA - ME. pelo menor lance ele RS 
39.000,000 (Trinta e ove Mil Reais). 

Lote: 00-1 - LOTI::. 1 V 
Quantidade: 1.000 

ituação: ADJUDICA DO em 05/04/20 16 às 09:45:'.D 

Adjudicado para: ROGERI O F. DA SILVA - ME. pelo menor lance de R$ 
-1-9.100.000 (Quarenta e Nove Mil , Cem Reais). 

Lote: 005 - LOTE V 

1\\'. C:O 'ISTHl 'TOR (;O'I< \ LO \ ll>.\L. " \ . C E :O-T RO 



Quamidade: 1.000 

E lad o do Cea rá 
PREFEITURA MU ICIPAL DE MUCAMBO 

Comi ão Perm a nente el e Licitação 

ituação: ADJUDICADO em 05/04/2016 às 09:46:36 

Adjudicadopara: A TE ILDA GOME DA ILVA-ME.pelomcnorlancede 
RS 142.000.000 (Cemo e Quarenta e Dois Mi l Reai ·). 

Lote: 006 - LOTE V 1 
Quantidade: 1.000 

ituação: ADJUD ICADO em 05/0-1/20 16 às 09:56:35 

Adjudicado para: ROGERIO F. DA ILVA - ME. pelo menor lance de RS 
90.900,000 (Noventa Mi l. ovecentos Reais) . 

. ote: 007 - LOTE V 11 
Quantidade: 1,000 

ituação: ADJUD ICADO em 05/04/2016 às 09:49:05 

Adjudicado para: ANTE !LDA GOMES DA ILVA-ME. pelo menor lance de 
R$ 20.900.000 (Vinte Mil. ovecento Reais). 

Lote: 008 - LOTE VIII 
Quantidade: 1.000 

ituação: ADJUDICADO em 05/04/2016 às 09:51 :44 

Adjudicado para: ANTEN IL DA GOMES DA SILVA-ME. pelo menor lance de 
RS 26.900.000 (Vinte e eis Mil. ovecentos Reais). 

,\ \ '. CO'IS'I IH ·1 OH GO'\ ( .\ LO \ ID,\I.. S:'i. n :Y I IW 

-A 
rYJ .. 


